
Nr kor. UM.629442.2022 
 
 
 

Zarządzenie nr PM – 6167/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 Teatru Miejskiego 
w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 29  
ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217  
z późn. zm.) oraz § 3a ust. 2 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełnienia obowiązku w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzania, zatwierdzania, udostępniania i przekazania do 
właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 570) z późniejszymi zmianami, tj. Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 marca 
2022 r. zmieniające ww. rozporządzenie (Dz. U. 2022, poz. 561). 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2021 Teatru Miejskiego 
w Gliwicach z siedzibą w Gliwicach przy ul. Nowy Świat 55/57, składające się 
z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, obejmującej 
wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje 
i objaśnienia, w którym:   

− po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę: 11.041.473,97 zł, 

− za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. wykazano zysk netto  
w wysokości: 102.439,52 zł, 

− zysk netto za rok 2021 w wysokości 102.439,52 zł zostanie przeznaczony  
na zwiększenie funduszu rezerwowego. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury 
i Sportu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 
właściwy ds. kultury. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann  

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


	Uzasadnienie

